
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-183/2018- VIII            
      Дана: 06.06.2018. године 
                      С о м б о р  

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности  
Контрола плодности обрадивог  пољ.земљишта и контрола 

лакоприступачног азота у земљи применом Н-мин. методе ради очувања 
капацитета пољ. земљишта у 2018/2019.ЈН: 404-183/2018-VIII 

 
       1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка спроведена у поступку јавне 

набавке мале вредности број: 404-183/2018- VIII   
                     

      2.Врста предмета: Услуга 
 
      3.Опис предмета набавке:  
 
           Набавка услуга 
 
         - Контрола плодности обрадивог  пољ.земљишта и контрола   
лакоприступачног азота у земљи применом Н-мин. методе ради очувања  

капацитета пољ. земљишта у 2018/2019.ЈН: 404-183/2018-VIII 
 

 Oзнака из Општег речника набавке:  
77100000 – услуге у области пољопривреде 

    Процењена  вредност јавне набавке: 1.958,333,34 динара, без ПДВ-а 
            Уговорена вредност јавне набавке  износи: 

1.192.000,00  динара без ПДВ-а, односно  1.430.400,00 динара са ПДВ-ом    
                                                                       

  4. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
           Број примљених понуда: 2 понуде. 
           Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: НЕ 
        Понуђач подноси понуду као заједничку понуду. 
        Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.10.2018. године.  
        Датум закључења уговора: 30.10.2018. године 
   

Основни подаци о добављачу: „Институт Ватрогас“ доо Нови Сад, улица  Булевар 
Војводе Степе бб 

ПИБ 100723018  
Матични број:08345210 
Број рачуна 205-213729-71 Назив банке-Комерцијална банка 
Телефон:021/6398-060Телефакс:021/6398-080 
кога заступа генерални директор  мр.Зоран Николић 
У заједничкој понуди 
Иинститут за ратарство и повртарство,  
Максима Горког 30 Нови Сад  
      Период важења уговора: до 31.12.2018. 

          
Лице за контакт:  

       Славица Сузић, 025/468-182,  


